
 

 

 

Publiskais iepirkums „Darbinieku veselības apdrošināšana” 

Identifikācijas Nr. JNKU/2017/08/A 

 

JAUTĀJUMI UN ATBILDES 

 

Datums Jautājums Atbilde 

30.06.2017 

Tehniskajā specifikācija norādīti pakalpojumu 

gada atlīdzību limiti. 

Tai pašā laikā pie atlīdzību limitiem ir atruna, ka 

netiek noteikti citi ierobežojumi: 

“Pretendents apdrošināšanas piedāvājumā 

nenosaka nekādus citus ierobežojumus, 

izņēmumus, apakšlimitus, daļēju, procentuālo 

apmaksu, pakalpojumu klāsta samazinājumu, 

pakalpojumu skaita samazinājumu un tml.” 
 

Kā pareizi ir jāsaprot šos nosacījumus? 
 

Piemēram: 

Diagnostikas izmeklējumiem (Ultrasonogrāfija, 

Magnētiska rezonanse u.c.) tiek prasīts gada 

limits 120.- EUR gadā. 

Atsaucoties uz atrunu, vai pretendentam ir 

iespējams noteikt apakšlimitus katram 

pakalpojumam, piemēram, ultrasonogrāfija 12.- 

EUR par vienu reizi, Magnētiskai rezonansei – 

45.- EUR par vienu reizi, u.c.. 

Vai arī apakšlimiti netiek noteikti, un tiks 

atlīdzināti pakalpojumu izdevumi 100% apmērā 

vienā reizē, nepārsniedzot gada noteikto limitu 

120.-EUR. 

Līdzīgi kā uzdotā jautājuma pieminētajā 

piemērā, Iepirkumā tiek paredzēts, ka 

Pretendents nenosaka jebkāda veida 

ierobežojumus attiecībā uz pakalpojuma 

saņemšanu. Nodrošinot apdrošināšanas 

pakalpojumus, Pretendentam ir jāapmaksā 

100% no izmeklējuma summas, bet gada laikā 

visu izmeklējumu summa nedrīkst pārsniegt 

120 EUR. 

 
 
 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs      Armands Onzuls 

 

 
 

 

 


